



Urząd Miasta Szczecin  
Biuro Dialogu Obywatelskiego  
pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin  
tel. + 48 91 42 45 105  
bdo@um.szczecin.pl · www.szczecin.pl

MD/12/2018/296

BDO-4

## OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

### POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie\*/niepobieranie\*”.

### I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Urząd Miasta Szczecin
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

### II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Uczniowski Klub Sportowy Iskierka ul. Wielkopolska 14 70-450 Szczecin Nr KRS: 0000292803	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	I Makroregionalny Mityng Pływacki Olimpiad Specjalnych Polska dla osób z niepełnosprawnością intelektualną i ruchową			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	16.10.2019	Data zakończenia	17.10.2019
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Przygotowanie się drużyny do wzięcia udziału w I Makroregionalnych Zawodach Pływackich organizowanych przez Olimpiady Specjalne Polska w Szczecinie na kompleksie basenów SDS przy ul. Wąskiej, w terminie 16-17.10.2019 roku, poprzez zakup strojów sportowych: dresy, koszulki, spodenki. Dresy będą posiadały logo i napis miasto Szczecin, poprzez co będziemy promowali nasze miasto wśród innych uczestników zawodów. W zawodach wezmą udział drużyny pływackie z czterech ościennych województw województwa zachodniopomorskiego. W zawodach będą brali udział zawodnicy niepełnosprawni intelektualnie posiadający orzeczenia o niepełnosprawności. Głównym celem zakupu dresów jest wystąpienie w nich podczas zawodów i promowanie w ten				

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

sposób Gminy Miasto Szczecin. Stroje będą potem wykorzystywane podczas innych imprez sportowych w których będziemy brali udział na terenie całej Polski. Planowany jest zakup 15 kompletów dresów oraz 10 kompletów strojów sportowych(koszulka, spodenki).

W zawodach weźmie udział 92 zawodników i zawodniczek z Klubów Olimpiad Specjalnych działających przy szkołach i ośrodkach kształcenia specjalnego z całego obszaru województwa zachodniopomorskiego, a także z trzech ościennych województw - lubuskiego, pomorskiego i wielkopolskiego.

Nasz Oddział Zachodniopomorski którego jesteśmy członkami po raz pierwszy będzie organizatorem tak dużej imprezy o zasięgu makroregionalnym i bardzo zależy nam na jak najwyższym poziomie zaprezentowanie uczestników podczas zawodów. Pierwszego dnia odbędą się preeliminacje, a w kolejnym dniu wyścigi finałowe. Sportowa rywalizacja dla osób z niepełnosprawnością intelektualną to nie tylko możliwość zaprezentowania swoich umiejętności, ale także forma rehabilitacji, podniesienia własnej samooceny, integracji ze środowiskiem ludzi pełnosprawnych. Jednak każdy kto choć raz uczestniczył w takich zawodach wie, jak ogromną i nieudawaną radość sprawia udział w takim przedsięwzięciu osobom z niepełnosprawnością. Pragniemy zainteresować naszymi zawodami środki przekazu aby propagować sport osób niepełnosprawnych, ale także nasze miasto Szczecin, stąd nasza prośba o wsparcie w zakupie strojów sportowych. Zaznaczamy, że praca organizatorów i wolontariuszy jest pracą społeczną i nie pobieramy żadnych świadczeń za organizację imprezy.

#### 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zaprezentowanie się drużyny pływackiej UKS Iskierka podczas imprezy makroregionalnej w Szczecinie	Wystąpienie w dresach i strojach sportowych z nadrukiem Miasto Szczecin	Zdjęcia z zawodów, zdjęcia z imprezy na stronach internetowych www Olimpiady Specjalne Zachodniopomorskie, UKS Iskierka, PSPS Nr 67 w Szczecinie
Promocja sportu osób z niepełnosprawnością intelektualną i integracja ze społeczeństwem	Poniesienie wartości osoby niepełnosprawnej	Zdjęcia z imprezy na stronach internetowych www Olimpiady Specjalne Zachodniopomorskie, UKS Iskierka, PSPS Nr 67 w Szczecinie

#### 5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Uczniowski Klub Sportowy "Iskierka" powstał w 2005 r. przy Zespole Szkół Specjalnych Nr 12 w Szczecinie. Powstał aby móc realizować marzenia i rozwijać talenty osób (uczniów) z niepełnosprawnością intelektualną i ruchową. Poprzez sport i aktywny wypoczynek nasi uczniowie i absolwenci wdrażani są do codziennego życia, mają możliwość rywalizacji sportowej i poznawania świata. Staramy się stwarzać im warunki do jak najlepszego rozwoju w każdej ze sfer, nie tylko sportowej. W klubie działają sekcje: pływacka, lekkiej atletyki, tenisa ziemnego, piłki nożnej, bowlingu, bocce, tańca.

Jesteśmy organizatorami wielu zawodów sportowych zarówno lokalnych jak i zasięgu wojewódzkim a nawet międzynarodowym. Organizujemy dla naszych podopiecznych obozy sportowe, rajdy, wycieczki a dla rodziców i sympatyków konferencje i spotkania metodyczne.

Współpracujemy z wieloma instytucjami w mieście jak i organizacjami w Polsce. Staramy się ciągle rozwijać i poszerzać naszą bazę sportową i zajęciową aby jak najbardziej atrakcyjnie i efektywnie rozwijać możliwości naszych dzieci

UKS zorganizował i przeprowadził następujące imprezy (ostatnie 2 lata):

2017-2018

Zdobyliśmy wiele medali na imprezach lokalnych, wojewódzkich i krajowych.

Zdobyliśmy Mistrzostwo Polski w 7- osobowej piłce nożnej chłopców w XVIII OGÓLNOPOLSKIM TURNIEJU PIŁKI NOŻNEJ Olimpiad Specjalnych w Bydgoszcy

W 2018 roku 20-osobowa reprezentacja naszych zawodników wzięła udział w XI Ogólnopolskich Letnich Igrzyskach Olimpiad Specjalnych w Katowicach z dużymi szansami na medale!

Zorganizowaliśmy:

XIII i XIV Regionalne Zawody pływackie dla osób z niepełnosprawnością intelektualną i ruchową (uczestniczyło 140 zawodników)

VIII Regionalne Zawody lekkoatletyczne dla osób z niepełnosprawnością intelektualną i ruchową (uczestniczyło 173 zawodników)

IV i V Regionalny Turniej Piłki Nożnej 7-osobowej dla osób z niepełnosprawnością intelektualną (uczestniczyło 64 zawodników)

III i IV Regionalny Turniej Bowlingu (uczestniczyło 55 zawodników)

Regionalny Turniej Tenisa Ziemnego (uczestniczyło 34 zawodników)  
 Mistrzostwa województwa zachodniopomorskiego w biegach przełajowych – edycje wiosenne i jesienne  
 (uczestniczyło średnio 160 zawodników)  
 I i II Mikołajkowy Festyn Biegowy (uczestniczyło 110 zawodników)  
 Mistrzostwa szkoły w biegach przełajowych (uczestniczyło 68 zawodników)  
 Szkolne rajdy turystyczno-krajoznawcze, uczestniczyło 30 zawodników)  
 Otrzymaliśmy dotacje na działalność Klubu z Urzędu Miasta Szczecina w roku 2017 i 2018 z których rozliczyliśmy się  
 rzetelnie i w terminie.

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Zakup dresów sportowych	2000,00	2000,00	
2.	Zakup strojów sportowych (koszulka, spodenki)	1000,00	1000,00	
2.	Nadruk na dresach i strojach	300,00	300,00	
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		3300	3300,00	

#### V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* / inną właściwą ewidencją\*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Data: 24.09.2019

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy  
osób upoważnionych do składania oświadczeń  
woli w imieniu oferentów)

**UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY  
ISKIERKA**  
ul. Wielkopolska 14, 70-450 Szczecin  
NIP 8512920765, REGON 320059557

**Skarbnik UKS ISKIERKA**

*Kamil Skwira*  
**Kamil Skwira**

**Prezes UKS ISKIERKA**

*Andrzej Lemański*  
**Andrzej Lemański**